CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lâp- Tư do- Hanh phúc

TỜ KHAI THUẾ TÀI NGUYÊN TẠM TÍNH ĐÓI VỚI DẦU KHÍ

[01] Dầu thô: • [02] Condensate: • [03] Khí thiên nhiên: •
[04] Kỳ tính thuế: Ngày tháng năm.... Hoặc tháng năm....

[05] Lần xuất bán thứ: ...
[06] Lần đầu • [07] Bổ sung lần thứ: D

[08] Xuất khẩu: • [09] Xuất bán tại Việt Nam: •

[10] Ngày xuất hóa đơn đối với xuất bán tại Việt Nam:.../.../....

Ị11Ị Tên người nộp thuế: _
(12] Mã số thuế:

Mầu SỂ: 0L/TA1N-!>K
(Ban hành kèm theo Thông lư J{j

36 20Ỉ6TT BTC ngay
2MH 2ÍLLLÙÌŨ. Bà lãLdúiìhX

[16] Điện thoại: [17] Fax: [18] E-mail:

[19] Hợp đồng dầu khí lô:
[20] Tên đom vị đirợc uỷ quyền 1 hoãc Đai lý thuế 1 j:
[21] Mã số thuế: 1 I i í ỉ 1 1
[22] Địa chi: [23] Quận/huyện: [24] Tinh/Thành phố:

[25] Điện thoại: [26] Fax: [27] E-mail:
[28] Hợp đồng uỳ quyền hoặc Hợp đồng đại lý thuế, số: [29] ngày.... tháng năm...

STT Chỉ tiêu Mã chỉ tiêu Đơn vị tính Giá trị

0) (2) (3) (4) (5)

1 Sản lượng dầu khí xuất bán [30] Thùng; m3

Sàn lượng dầu thô, khí thiên nhiên
xuất bán quy đối

[30a] Tấn/BTU/GJ

2 Giá tính thuế tài nguyên tạm tính [31] USD/thùng; USD/m3

3 Doanh thu [32]=[30]x[31] [32] USD

4 Tỳ lệ thuế tài nguyên tạm tính [33] %

5
Số tiền thuế tài nguyên tạm tính phải
nộp [34]=[32]x[33]

[34] USD

6 Tỳ giá quv đổi [35] VND/USD

Tôi cam đoan số liệu khai Ưên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về số liệu đã khai./.

NHÂN VIÊN ĐẠI LÝ THUÊ NGƯỜI NỘPTHUÉ hoặc
Họ và tên ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THƯÉ
Chứng chi hành nghề số. (Kỹ- 8hl rõ họ tẽn- chức vu và đóns dồ" ("ều có))

Chi chú:
- Chi tiêu [04']: Kỳ tính thuế là ngày, tháng, năm là ngày xuất bán đồi với dầu thô; Kỳ tính thuế là tháng, năm là tháng xuất bán đối VỚI
khí thiên nhiên
- Chi tiêu [II]: Tên người nộp thuế là tên người điểu hành, doanh nghiệp liên doanh hoặc công ty điều hành chung được các bên nhà
thấu tham gia trong HĐDK ủy quyển thực hiên kê khai các khoán thuế phát sinh theo quy định.
- Trường hợp một NNT khai thác đồng thời dầu thô, condensate và khi thiên nhiên thì kẽ khai thành từng tờ khai riêng biệt.
- USD: Đô la Mỹ; VND: Đồng Việt Nam.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lẳp- Tư do- Hanh phức

TỜ KHAI QUYẾT TOÁN THUÉ TÀI NGUYÊN ĐÓI VỚI DAU KHI
[01] Dầu thô: • [02] Condensate: • [03] Khí thiên nhiên: •

[04] Kỳ tính thuế: Quý năm Hoặc năm:
[05] Lần đầu • [06] Bổ sung lần thứ: •

[07] Tên người nộp thuế:

[08] Mã số thuế:

[09] Địa chỉ: [10] Quận/huỵện: [11] Tinh/Thành phố:

[12] Điện thoại: [13] Fax: [14] E-mail:

[15] Hợp đồng dầu khí lô:

(16] Tên đơn vị được uỷ quyền [ ] hoặc Đại lý thuế [ ]:

1171 Mã số thuế: 1 ! i
[18] Địa chì: [19] Quận/huyện: [20] Tinh/Thành phố:

[21] Điện thoại: [22] Fax: [23] E-mail:

[24] Hợp đồng uỷ quyền hoặc Hợp đồng đại lý thuế, số: ngày.... thâng năm...

Mẩu số: 02/TAIN-DK
(Ban hảrth kèm theo Thông tư sổ

36 2016 TTBTC ngày 26^02 20ỉ 6

STT Chỉ tiêu Mã chỉ tiêu Đơn vị tính Giá trị

(1) (2) (3) (4) (5)

I
Số ngày khai thác dầu khí trong kỳ tính
thuế

[25] Ngày

II Sản lưọng:

1 Sản lượng dầu khí chịu thuế tài nguyên kỳ
tính thuế trước chuyển sang

[26] Thùng; m3

2 Sản lượng dầu khí chịu thuế tài nguyên
trong kỳ tính thuế

[27] Thùng; m3

3

3.Ĩ

Sản lượng dầu khí chịu thuế tài nguyên
thực tế bán trong kỳ tính thuế
[28]=[28a]+[28b]

[28] Thùng; m3

3

3.Ĩ - Xuất khẩu [28a] Thùng; m3

3.2 - Tiêu thụ nội địa [28b] Thùng; m3

4 Sản lượng dâu khí chịu thuê tài nguyên
chuyển sang kỳ tính thuế sau
[29]=[26]+[27]-[28]

[29] Thùng; m3

5 Sản lượng dầu khí chịu thuế tài nguyên
bình quân/ngày trong kỳ tính thuế
r301=Í271/[251

[30] Thùng; m3

III Tổng doanh thu xuất bán trong kỳ tính
thuế

[31] USD

IV
Tỷ lệ thuế tài nguyên bằng dầu khí
trong kỳ tính thuế

[32] %

V Thuế tài nguyên tính bằng dầu khí

1
Thuế tài nguyên bằng dầu khí chưa bán kỳ
tính thuế trước chuyển sang

[33] Thùng; m3

2
Thuế tài nguyên bằng dầu khí phải nộp
trong kỳ tính thuế [34]=[27]x[32]

[34] Thùng; m3

2

STT Chỉ tiêu Mã chỉ tiêu Đơn vị tính Giá trị

(1) (2) (3) (4) (5)

3
Thuế tài nguyên bằng dầu khí bán trong
kỳ tính thuế [35]= [33]+([28]-[26])*[32]

[35] Thùng; m3

4
Thuế tài nguyên bằng dầu khí chưa bán
chuyển sang kỳ tính thuế sau
[36]=[33]+[34]-[35]

[36] Thùng; m3

VI
Giá tính thuế tài nguyên trong kỳ tính
thuế [37]=[31]/[28]

[37]
USD/thùng;

USD/m3

VII
Sổ tiền thuế tài nguyên phải nộp trong
kỳ tính thuế [38]=[39]+[40] [38] ƯSD

1
Số tiền thuế tài nguyên kỳ trước chuyển
sang [39]=[33]x[37] [39] USD

2
Số tiền thuế tài nguyên phát sinh ừong kỳ
tính thuế [40]=([35]-[33])x[37] [40] USD

VIII
Số tiền thuế tài nguyên tạm tính đã kê
khai trong kỳ tính thuế

[41] USD

IX

Chênh lệch giữa số tiền phải nộp theo
quyết toán với sổ đã kê khai trong kỳ
tính thuế [42]=[38]-[41]

[42] USD

X Tỷ giá quy đôi Ị43Ị VND/USD

Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu ừách nhiệm trước pháp luật về số liệu đã khai./.

NHÂN VIÊN ĐẠI LÝ THUẾ NGƯỜI Nộp THUE hoặc
Họ và tên: ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI Nộp THUẾ
Chứng chi hành nghề số: (Ký> shi rô hQ tđn' chức vv vắ íónẵ dấu (nếu có))

Ghi chú:
- Chi liêu [11]: Tên người nộp thuế là lên người điều hành, doanh nghiệp liên doanh hoặc công ty điều hành chung được các
bên nhà thầu tham gia trong HĐDK ủy quyền thực hiện kê khai các khoàn thuế phát sinh theo quy định.
- Trường hợp một NNT khai thác đồng thời dầu thô, condensate và khí thiên nhiên thì kê khai thành từng tờ khai riêng biệt.
- USD: Đô la Mỹ; VND: Đồng Việt Nam.

3 K

Phụ lục

Mỉu lố: 02-1/PL-DK
(Ban hành kèm iheo Thông tư sỏ

36/2016/TT-B TC ngày 2 6/02/20/6
cùa Bộ Tài chinh)

SẢN LƯỢNG VÀ DOANH THU XUẤT BÁN DÀU KHÍ
( Kèm theo Tờ khai qưyểt toán thuế tài nguyên đổi với dầu khí mẫu số 02/TAIN-DK)

[01] Dầu thô: • [02] Condensate: • [03] Khí thiên nhiên: •
[04] Kỳ tính thuế: Quý năm Hoặc năm

[05] Tên người nộp thuế: _

[06] Mĩ số thuế; ỉ I I ĩ ! I Ị_ I I _j 1 _

[07] Tên đơn vi đirỵc uỷ quyền [ ] hoặc Đại lý thuế [ J:
[08] Mã số thuế: m ỉ . I I I _[

Đơn vi tính
sản lượng

(thùng, m1)

Khai thác dầu khí Xuất bán dầu khí

STT
Đơn vi tính
sản lượng

(thùng, m1)
Ngày,

tháng,
năm

Sản lượng
Ngày,
tháng,
năm

Sán lượng
Giá tính thuế tài
nguyên tạm tính

(USD)

Doanh thu
(USD)

Ghi chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(6)x(7) (9)
1
2
3
4
5
6
7

Tông cộng

Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về số liệu đã khai./.

,ngày tháng năm....

NHÂN VIÊN ĐẠI LÝ THUÉ NGƯỜI Nộp THUÉ hoặc
Họ và tên ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI Nộp THƯÉ
Chứng chi hành nghề số: . (Ký- ghl r° ho lê". chửc v» và đẠnS dầu (nếu có))

Ghi chủ:
- Chi tiêu [05]: Tên người nộp thuế ỉà tên người điều hành, doanh nghiệp tiên doanh hoặc công ty điều hành chung được các bên nhà ỉhau tham gta trong
HĐDK úy quyên thực hiện kê khai các khoản thuê phái sình theo quy định.
- ƯSD: Đô ỉấ Mỹ.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đỏc lâp- Tư do- Hanh phúc

TỜ KHAI THUÉ THU NHẬP DOANH NGHIỆP TẠM TÍNH ĐÓI VỚI DẦU KHÍ
[01] Dầu thô: • [02] Condensate: • [03] Khí thiên nhiên: •

[04] Kỳ tính thuế: Ngày...tháng...năm Hoặc tháng...năm...
[05] Lần xuất bán thứ: ...

[06] Lần đầu • [07] Bổ sung lần thứ: •
[08] Xuất khẩu: • [09] Xuất bán tại Việt Nam: •

[10] Ngày xuất hóa đơn đối với xuất bán tại Việt Nam:.../..../....

[11] Tênjigười nộp thu&
[12] Mã số thuế:

[13] Địa chỉ: [14] Quận/huyện: [15] Tinh/Thành phố:

[161 Điện thoại: [17] Fax: [18] E-mail:

[19] Hợp đồng dầu khí lô:
[20] Tên đơn vị được uỳ quyền { ] hoặc Dại lý thuế Ị [:
[21] Mã số thuế: t í
[22] Địa chi: [23] Quận/huyện: [24] Tinh/Thành phố:

[251 Điện thoại: [26] Fax: [27] E-mail:
[28] Hợp đồng uỷ quyền hoặc Hợp đồng đại lý thuế, số: ngày.... tháng năm...

STT Chỉ tiêu Mã chỉ tiêu Đơn vị tính Giá tri
(1) (2) (3) (4) (5)

1 Sàn lượng dầu khí xuất bán [29] Thùng; m3

2 Giá bán [30] USD
3 Doanh thu [3 l]=[29]x[30] "" [31] USD
4 Tỳ lệ thuê TNDN tạm tính [32] %

5
Thu nhập khác liên quan trực tiếp đến
hoạt động dầu khí

[33] USD

6
Thuế suất thuế TNDN hoạt động dầu
khí

[34]
%

7 Số thuế TNDN tạm tính phải nộp
[35] USD /

[35i=i31]x[32]+[33]x[341
[35] USD

6
Số thuế TNDN được miễn hoặc giảm
(nếu có)

[36] USD

Số thuế TNDN tạm tính phải nộp sau
7 khi miễn hoặc giảm (nếu có) [37]= [35]- [37] USD

[36]
8 Tỷ giá quy đổi 138] VND/USD

Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về số liệu đã khai./.

NHÂN VIÊN ĐẠI LÝ THUÉ N GƯỜIN'ộp THUE hoặc
Họ và tên: ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI Nộp THUẾ
Chứng chi hành nghề số: (Ký- shi rõ hv tẽn' chức vv và đóng dấu (nếu có))

Ghi chú:
- Chi tiêu104]: Kỳ tinh thuế ỉà ngày, ihảng, nám là ngày xuất bản đoi với dầu thó; Kỳ tính thuế là tháng, năm là thảng xuất bán đối với khí íhiên nhiên.
- Chi tiêu [Ji]ệ- Tén người nộp thuế là lên người điều hành, doanh nghiệp liên doanh hoặc cóng ty điều hành chung được các bên nhà thầu tham gia
trong HĐDK ủy quyền thực hiện ké khai các khoản thuế phát sinh theo quy định.
- Trường hợp một NNT khai thác đòng thời dầu thỏ, condensaíe và khí thiên nhiên thì ké khai thành từng lờ khai riêng biệt.
- TNDN: thu nhập doanh nghiệp; USD: Đỏ la Mỹ; VND: Đồng Việt Nam

Mầu số: Ol/TNDN-DK
(Ban hành kèm theo Thống lư sỗ

36 2016 TT-BTC ngày 26 02 20ì 6
của Bộ Tài chính)

5

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đỏc lâp- Tư do- Hanh phúc

TỜ KHAI QUYÉT TOÁN THUÉ THU NHẬP DOANH NGHIỆP ĐÓI VỞI DẦU KHÍ
[01] Dầu thô: • [02] Condensate: • [03] Khí thiên nhiên: •

[04] Kỳ tính thuế nãm:
[05] Lần đầu • [06] Bổ sung lần thứ: •

[07) Tên người nộp thuế:

[08] Mă số thuế:
[09] Địa chi: [10] Quận/huyện: [11] Tinh/Thành phô:
[12] Điện thoại: 113]Fax: [14] E-maii:
[15] Hợp đồng dấu khí lô:

(16] Tên đơn vị được uỷ quyền [ 1 hoăc Đai lý thuế [ Ị:

[ 171 Mã số thuế: 1
[18] Địa chi: [19] Ọuận/huyện: [20] Tỉnh/Thành phố:
[21] Điện thoại: [22] Fax: [23] E-mail:
[24] Hợp đồng uỳ quyền hoặc Hợp đồng đại lý thuế, số: ngày.... tháng năm...

STT Chỉ tiêu Mã chỉ tiêu Đtfn vị tính Giá trị
m ( 2 )  (31 (4) (5)

A
Xác định thu nhập chịu thuế theo
thuế suất họrp đồng dầu khí

1
Tông doanh thu chịu thuê TNDN trong
kỳ tính thuế

[25] USD

2 Tồng chi phí được phép thu hồi lũy kế [26] USD

3
Chi phí được trừ khi xác định thu nhập
chịu thuế:[271 = [27aM27t>l

[27] USD

3 ỉ
+ Chi phí được phép thu hôi trong năm
quyết toán

[27aJ USD

3.2 + Chi phí được trừ khác [27bJ USD

4
Tồng chi phí đã thu hồi Iuỹ kế đến hểt
năm quyết toán

[28] USD

5
Tổng chi phí còn được phép thu hồi
chuyển sang kỳ sau [29]=[26]-[2y

[29] USD

6
Thu nhập từ hoạt động dầu khí [30]=[25]-
[271

[30] USD

7
Thu nhập khác liên quan trực tiếp đến
hoạt động dầu khí

[31] USD

8 Tổng thu nhập chịu thuế [32]=[30]+[31] [32] USD

9 Thuế suất thuế TNDN hoạt động dầu khí [33] %

B
Xác định thu nhập chịu thuế hoạt động
khác

10 Thu nhập chịu thuế hoạt động khác [34] USD
11 Thuế suất thuế TNDN hoạt động khác [35.1 %
c Xác định thuế TNDN phàì nộp

12 Số thuế thu nhập doanh nghiệp phải nộp
[36H321x[33M341x[351

[36] USD

13
Số thuế thu nhập doanh nghiệp được
miễn hoăc eiàm

[37] USD

14
Số thuế thu nhập doanh nghiệp phải nộp
theo quyết toán [38]=[36]-[37]

[38] USD

15
Số thuế thu nhập doanh nghiệp tạm tính
đã kè khai trong kỳ

[39] USD

16
Chênh lệch giữa số thuế thu nhập doanh
nghiệp nộp theo quyết toán đã kê khai
[40]=[38]-[39]

[40] USD

17 Tỳ giá quy đồi [41] VND/USD

Mỉu số: 02/TN'DN-DK
(Ban hành kèm theọ Thõng tư sổ

36 20Ỉ6 TT-BTC ngày 26 02. 2016
cùa Bộ Tài chính)

6

Tôi cam đoan sổ liệu khãi trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về số liệu đã khai./.
,ngày. tháng. năm

NHẢN VIÊN ĐẠI LÝ THUÊ NGƯỜI Nộp THUÉ hoặc
Họ và tên: ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUỂ
Chúng chi hành nghề số: (Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu (nếu có))

Ghi chủ:
- Chi tiêu [07]: Tên người nộp thuế là tên người điều hành, doanh nghiệp liên doanh hoặc câng ty điều hành chung được các bên nhà thầu
tham gia trong HĐDK ủy quyền thực hiện kẽ khai các khoản thuế phát sình theo quy định.
- Trường hợp một NNT khai thác đồng thời dầu thô, condensate và khi thiên nhiên thì kê khai thành lừng tờ khai riêng biệt.
- TNDN: Thu nhập doanh nghiệp; USD: Đô la Mỹ; VND: Đồng Việt Nam.

Mãu số: 01/PL-DK
(Ban hành kèm theo Thổng tư sô

36/20ỉ6'Tr-BlX: ngày 26/02'2016
cùa Bộ Tài chỉnh)

Phụ lục
CHI TIỂT NGHĨA vụ THUÉ CỦÁ CÁC NHÀ THẦU DẰU KHÍ

(Kèm theo các lờ khai thuế đối với dầu khi mẫu số 01/TAIN-DK, 02/TAIN-DK,
01 /TNDN-DK, 02/TNDN-DK)

[01] Dầu thô: • [02] Condensate: • [03] Khí thiên nhiên: •

[04] Kỳ tính thuế: Ngày tháng năm.... Hoặc tháng năm.... Hoặc quý ... năm ... Hoặc năm....
(Đổi với dầu thô và condensate là ngày...tháng, .năm/quý/năm; Khí thiên nhiên /ờ tháng/quý/năm)

[061 Mã sô thuê:
[07] Tên đơn vị được uỷ quyền 1 1 hoặc Đại lý thuế Ị |:

Í08] Mã số thuế: 1 1
[091 Số thuế phải nộp: USD

STT
Nhà thầu dầu khí

Tỷ lệ phân bể
Số thuế phát sinb
phải nộp (USD)

Ghi chú
Mã số thuế Tên nhà thâu

Tỷ lệ phân bể
Số thuế phát sinb
phải nộp (USD)

(1) (2) (3) (4) (5) = r091*(4) (6)
1
2
3
4

Tông cộng 100%

Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về số liệu đã khai./.

NHÂN VIÊN ĐẠI LÝ THUÉ NGƯƠI NỘP THƯÉ hoặc
Họ và tên: ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜỊ NỘP THUÉ
Chứng chi hành nghề số: Kỷ, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu (nếu có)

Ghi chú:
- Chi tiễu [05]: Tên người nộp thuế là lẽn người điểu hành, doanh nghiệp liên doanh hoặc còng ty điều hành chung được các bên nhà
thầu tham gia trong HĐDK úy quyển thực hiện kẽ khai các khoán thuế pháI sinh theo quy định.
- ƯSD: Đô la Mỹ.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đỏc lầp- Tư do- Hanh phúc

TỜ KHAI THUÉ THU NHẬP DOANH NGHIỆP
ĐỐI VỚI THU NHẬP TỪ CHUYỀN NHƯỢNG QUYÈN LỢI THAM GIA

HỢP ĐÒNG DẦU KHÍ
(của tổ chức tiến hành hoạt động dầu khí theo quy định của Luật Dầu khí)

[01] Kỳ tính thuế: Phát sinh ngày tháng năm
[02] Lần đầu • [03] Bổ sung lần thứ: •

[04] Mã số thuế thực hiện kê khai nộp thuế:
Bên chuyển nhưyng quyền lợi:
[05] Tên tô chức chuyên nhượng:
[06] Mã sé_thuỊ (nếu có): I Ị I I I I I Ị I I I I
[07] Đìa chi trụ sở chính: ^
[08] Hợp đông dâu khí lô
[09] Hợp dông chuyến nhựợng sộ L. ,I1.Ĩ.ngày .....................

Bên nhận chuyền nhưyng:
[10] Tên tô chức hoặc cá nhân nhận chuyên nhượng:

[13] Mâ sồ thuỄ hoặc sồ chứng minh nhẫn dẫn, số hộ chiếu (đổi với cả nhân)^

[14] Têo đơn vị được uỷ quyền • hoặc Đại lý thuế •:

[15] Ma sổ thuế: I Ị I ! ỉ ! ỉ ~
[ 16J D-.il ch: [17] Quận/huỵện:
[19] Điộn thoại: [20] tax
[22] Hợp đong uy quyền hoặc Hợp đồng đại lỵ thuc. số:
[23] Tễn tỗ chức bị chuyền nhượng tại Việt Nam:
[24] Ma số thuế: I 1

[25] Địa chi trụ sờ chính:
[26] Hợp đong dầu khí lô:

Mỉu sổ: 03/TNDN-DK
(Ban hành kèm theo Thõng tư sỗ

36 2016 TT-BTC ngày 26 0Zẩ20i6
cùa Bộ Tài chinh)

[18] Tinh/Thành phố:
[21] Ẽ-maiì:

ngày.... tháng năm...

STT Chỉ tiêu Mã chỉ tiêu Đơn vị tính Giá trị

(1) (2) (3) (4) (5)
1 Giá chuyên nhượng [27] USD

2
Giá mua cùa phần quyền lợi chuyển
nhương

[28] USD

3

4

Chi phí chuyển nhượng [29] USD 3

4
Thu nhập từ hoạt động chuyên nhượng
quyền lợi [30]=[27]-[28]-[29]

[30] USD

5 Thuế suất [31] %

6
Số thuế thu nhập doanh nghiệp phải nộp
r32W30ixr3ii

[32] USD

Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về số liệu đã khai./.
,ngày tháng năm

NHẢN VIÊN ĐẠI LÝ THUÊ NGƯỜI Nộp THUÉ hoặc
Họ và tên: ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI Nộp THUÉ
Chứng chi hành nghề số: (Ký. ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu (nếu có))

9

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lâp- Tư do- Hanh phúc

BÁO CÁO Dự KIÉN SẢN LƯỢNG DẦU KHÍ KHAI THÁC VÀ TỶ LỆ TẠM NỘP THUÉ
[01] Kỳ tính thuế: Quý năm Hoặc năm
[02] Lần đầu • [03] Bổ sung lần thứ: •

[04] Tên người nộp thuế:
[05] Mã số thuế:

[06] Địa chì: [07] Quân/huyện: [08] Tinh/Thành phố:

[09] Điện thoại: [10] Fax: [11] E-mail:

[12] Hợp đồng dầu khí lô:

[13] Tên đơn vị được uỷ quyền [ Ị hoặc Đại lý thuế [ ]:
[14] Ma số thuế:

[15] Địa chì: [16] Quận/huyện [17] Tỉnh/Thành phố:

[18] Điện thoại: f 19] Fạx; [20] E-mail:

[21] Hợp đồng uỵ quyền hoặc Hợp đồng đại lý thuế, số: _ ngày.-., tháng năm...

STT Nội dung Đơn vị
tính

Sản ph âm
STT Nội dung Đơn vị

tính Dầu thô Condensate Khí thiên nhiên Ghi chú
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1
Sản lượng dâu khí dự kiên khai
thác trong kỳ tính thuế
- Tính theo thùng thùng

- Tính theo m3 3 m

2
Tổng số ngày khai thác dầu khí
trong kỳ tính thuế

ngày

3
Sản lượng khai thác bình quân
ngày
- Tính theo thùng/ngày thùng/ngày

- Tính theo m3/ngày m3/ngày
4 Tỷ lệ thuê tài nguyên tạm nộp %
5 Tỷ lệ thuê xuât khâu tạm nộp %

6
Tỷ lệ thuế thu nhập doanh
nghiệp tạm nộp đối với trường
hợp bán trong nước

%

7
Tỷ lệ thuế thu nhập doanh
nghiệp tạm nộp đối với trường
hơD xuất khẩu
. \.i—- —.—

%

Tôi cam đoan số liệu khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về số liệu đã khai./.

,ngày. thảng. năm
NHÂN VIÊN ĐẠI LÝ THUẾ NGƯỜI Nộp THUẾ hoặc
Họ và tên: ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUỂ T • • • • •

Chứng chi hành nghề số: (Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu (nếu có))

Ghi chú:
- Chi tiêu [04]: Tên người nộp thuế là tên người điều hành, doanh nghiệp liên doanh hoặc công ty điểu hành chung được các
bẽn nhờ thầu tham gia trong HĐDK ủy quyển thực hiện kê khai các khoản thuế phát sinh theo quy đinh.

Màu số: 01/BCTL-DK
(Ban hành kèm theo Thông tư sổ

36/20Ỉ6/TT-BTC ngay
26/02/20ỉ6 cùa Bộ Tài chính)

10